
Ben Stiller se znelíbil fretce
Los Angeles - Kromě statisícového honoráře si

populární hollywoodský komik Ben Stiller za na-
táčení svého nového filmu Along Came Polly.
v němž se po jeho boku objeví i seriálová hvězda
Jennifer Anistonová, vysloužil také injekci proti
vzteklině. Během filmování ho totiž ošklivé po-
kousala fretka.

„Přísahám, že jsem nemohl nic dělat. Pracova-
ti jsme společně s Jennifer na finálové scéně,
v níž se objevuje právě i fretka. Ta zřejmě začala
šílet ze všeho ruchu kolem a vyváděla nečekaně
kousky. Bohužel se mi ale zasekla do brady a za
žádnou cenu se nechtěla pustit. Visela mi na bra-
dě a já nevěděl, co dělat. Hned jsem dostal injek-
ci proti vzteklině. Skutečně jsem ji neprovoko-
val, " popsal osmatřicetiletý Stiller svůj nepříjem-
ný zážitek.

Filmový komik dodal, že se s ničím tak ostrým,
jako jsou zuby fretky, dosud snad ani nesetkal.
Možná jen s žiletkou při holení.

„Díkybohu to ale naštěstí přišlo až na konci
natáčení, takže mi nebude rozkousnutá brada va-
dit. Před kamerou bych ji jen těžko maskoval, "
zažertoval Ben Stiller.

Na drobné zvířectvo přesto nezanevřel. „Doce-
la to chování fretky chápu. Musela být z toho pro-
středí hodně stresovaná, " vysvětlil herec. (Korzo)

Ben Stiller by si podobné zážitky. Jaký zakusil při natá
čení s Jennifer Anistonovou, docela rád odpustil. Ale
jeho láskou k němé tváři prý tato zkouška neotřásla.

Foto archiv


